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W pierwszej połowie lipca drogowcy planują udrożnić
skrzyżowanie Franciszkańskiej z Wojska Polskiego. To kolejny
zrealizowany odcinek przebudowywanej ulicy.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=90
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Na zdjęciu skrzyżowanie ulic Franciszkańskiej
i Zawiszy Czarnego. W tle widoczne
zamknięte, remontowane skrzyżowanie ulic
Franciszkańskiej i wojska Polskiego

Przejazd Franciszkańską znacznie ułatwi podróżowanie
mieszkańcom Bałut i Starego Miasta. Wtedy też, prosto
Franciszkańską w kierunku Zawiszy, pojedziemy autobusami.
Prace na skrzyżowaniu są w finalnym etapie realizacji. Prawie

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/2/1/csm_2023_06_19_Franciszkanska-Wojska_Polskiego_73458b2735.jpg
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w całości gotowe jest torowisko i realizowane są prace przy
układaniu warstw konstrukcyjnych nowych nawierzchni.
Zakończenie prac drogowych, umożliwiłoby częściowe
otwarcie tego ważnego dla Starego Miasta węzła i znacznie
odciążyłoby sąsiednie osiedlowe ulice. Mieszkańcy zyskali by
też autobusowe połączenie bliżej swoich domów. 

Skrzyżowanie Franciszkańskiej z Wojska Polskiego to kolejny
etap inwestycji prowadzonej na ul. Wojska Polskiego, który
zostanie niebawem oddany do ruchu. Obecnie możemy
korzystać z odcinka od Marynarskiej do Źródłowej, gdzie
można dostrzec jak bardzo zmienia się ta główna ulica Bałut.
Nowe jezdnie i chodniki, wydzielone torowisko czy wyniesione
przystanki tramwajowe zmienią Wojska Polskiego nie do
poznania i poprawią komfort podróżowania. Nie zabraknie też
nowych drzew i niskiej zieleni, która upiększy przebudowaną
ulice.

Projekt pn. "Budowa i przebudowa linii tramwajowej w ulicy
Wojska Polskiego na odc. od ul. Franciszkańskiej do ul.
Strykowskiej wraz z przebudową układu drogowego i
niezbędnej infrastruktury oraz budową połączenia
tramwajowego wzdłuż ul. Strykowskiej z przystankiem ŁKA
Łódź-Marysin" realizowany w ramach umowy o
dofinansowanie nr UDA-RPLD.03.01.02-10-0008/17-00
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zawartej w dniu 10 lipca 2018 roku.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.


